
 

Axis TD8911 - SFP28 Empfängermodul -
25GbE - 25GBase-LR

LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm - TAA-konform

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Axis

Hersteller Art. Nr. 03064-001

EAN/UPC 7331021088511

 

Beschreibung

AXIS TD8911 - SFP28 Empfängermodul - 25GbE - 25GBase-LR - LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm - TAA-konform

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung AXIS TD8911 - SFP28 Empfängermodul - 25GbE - TAA-konform

Gerätetyp SFP28 Empfängermodul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Lokalisierung Argentinien, Australien, Brasilien, China, Europa, Indien, Japan, Korea, Großbritannien,
Vereinigte Staaten

Verdrahtungstyp 25GBase-LR

Datenübertragungsrate 25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 25GbE

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

TAA-kompatibel Ja

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP28 Empfängermodul

Formfaktor Plug-in-Modul

Lokalisierung Argentinien, Australien, Brasilien, China, Europa, Indien, Japan, Korea, Großbritannien,
Vereinigte Staaten

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 25GBase-LR

Data Link Protocol 25GbE

Datenübertragungsrate 25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm
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Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Leistungsmerkmale Hotplug-fähig, LinkLoss

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 25GBase-LR (Duplex) - LC Single-Modus

Verschiedenes

Kennzeichnung MSA SFF-8402, CSA, UL/cUL, VCCI, RCM, ICES, FCC, EN 55035, EN 55032 Class B,
AS/NZS CISPR32 Class B, ICES Class B, NMB-3 Class B, VCCI Class B, FCC Part 15 B
Class B., CAN/CSA C22.2 No. 62368-1 Second Edition, EN 60825-1 Class 1, IEC 60825-
1 Class 1, IEC/EN 62368-1 Second Edition, FDA 21CFR1040, PVC-free, BFR-frei, CFR
free, RoHS 2011/65/EU Amendment 2015/863, EN/IEC 63000:2018, REACH
2006/1907/EC

TAA-kompatibel Ja

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

5 - 95% RH (non-condensing)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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